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CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO MX PINDAMONHANGABA 1.100 Km
PROVA MX2 07/04/10 11:50.
Corrida (20:00 e 2 Voltas)
:
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:09.977 | - 12:06:53.099 5 1:16.148 +2.064 12:10:56.750
(197) TIAGO PIOLLI 3 1:13.896 +3.919 12:08:06.995 6 1:17.613 +3.529 12:12:14.363
1 12:05:43.123 4 1:13.913 +3.936 12:09:20.908 7 1:15.221 +1.137 12:13:29.584
2 1:11.415 +0.549 12:06:54.538 5 1:15.245 +5.268 12:10:36.153 8 1:16.046 +1.962 12:14:45.630
3 1:14.808 +3.942 12:08:09.346 6 1:13.625 +3.648 12:11:49.778 9 1:16.174 +2.090 12:16:01.804
4 1:13.384 +2.518 12:09:22.730 7 1:12.409 +2.432 12:13:02.187 10 1:15.789 +1.705 12:17:17.593
5 1:10.875 +0.009 12:10:33.605 8 1:12.538 +2.561 12:14:14.725 1 1:16.360 +2.276 12:18:33.953
6 1:11.447 +0.581 12:11:45.052 9 1:11.815 +1.838 12:15:26.540 12 1:15.469 +1.385 12:19:49.422
7 1:12.274 +1.408 12:12:57.326 10 1:13.207 +3.230 12:16:39.747 13 1:14.084 - 12:21:03.506
8 1:12.206 +1.340 12:14:09.532 11 1:11.795 +1.818 12:17:51.542 14 1:14.329 +0.245 12:22:17.835
9 1:11.052 +0.186 12:15:20.584 12 1:12.865 +2.888 12:19:04.407 15 1:14.841 +0.757 12:23:32.676
10 1:11.949 +1.083 12:16:32.533 13 1:12.706 +2.729 12:20:17.113 16 1:14.820 +0.736 12:24:47.496
11 1:12.621 +1.755 12:17:45.154 14 1:12.500 +2.523 12:21:29.613 17 1:17.582 +3.498 12:26:05.078
12 1:11.666 +0.800 12:18:56.820 15 1:12.454 +2.477 12:22:42.067 18 1:19.053 +4.969 12:27:24.131
13 1:10.866 - 12:20:07.686 16 1:12.615 +2.638 12:23:54.682
14 1:11.668 +0.802 12:21:19.354 17 1:14.511 +4.534 12:25:09.193 (51) GABRIEL SANTOS OLIVEIRA
15 1:11.145 +0.279 12:22:30.499 18 1:13.092 +3.115 12:26:22.285 1 12:05:43.846
16 1:11.426 +0.560 12:23:41.925 19 1:14.674 +4.697 12:27:36.959 2 1:18.197 +2.185 12:07:02.043
17 1:11.469 +0.603 12:24:53.394 3 1:18.959 +2.947 12:08:21.002
18 1:12.647 +1.781 12:26:06.041 (985) GILBERTO RANHOL GOMES 4 1:17.595 +1.583 12:09:38.597
19 1:14.411 +3.545 12:27:20.452 1 12:06:49.064 5 1:17.602 +1.590 12:10:56.199
2 0.566 -1:11.041 12:06:49.630 6 1:17.020 +1.008 12:12:13.219
(183) MARYEL NOGUEIRA VALENTE 3 1:14.107 +2.500 12:08:03.737 7 1:18.303 +2.291 12:13:31.522
1 12:05:43.123 4 1:13.623 +2.016 12:09:17.360 8 1:16.012 - 12:14:47.534
2 1:06.508 - 12:06:49.631 5 1:13.854 +2.247 12:10:31.214 9 1:19.308 +3.296 12:16:06.842
3 1:18.255 +11.747 12:08:07.886 6 1:13.529 +1.922 12:11:44.743 10 1:17.182 +1.170 12:17:24.024
4 1:13.694 +7.186 12:09:21.580 7 1:13.512 +1.905 12:12:58.255 11 1:16.039 +0.027 12:18:40.063
5 1:15.767 +9.259 12:10:37.347 8 1:12.620 +1.013 12:14:10.875 12 1:16.982 +0.970 12:19:57.045
6 1:15.705 +9.197 12:11:53.052 9 1:11.607 - 12:15:22.482 13 1:17.826 +1.814 12:21:14.871
7 1:15.117 +8.609 12:13:08.169 10 1:25.528 +13.921 12:16:48.010 14 1:20.828 +4.816 12:22:35.699
8 1:14.278 +7.770 12:14:22.447 1 1:11.703 +0.096 12:17:59.713 15 1:18.962 +2.950 12:23:54.661
9 1:13.691 +7.183 12:15:36.138 12 1:12.219 +0.612 12:19:11.932 16 1:24.219 +8.207 12:25:18.880
10 1:13.498 +6.990 12:16:49.636 13 1:12.860 +1.253 12:20:24.792 17 1:20.998 +4.986 12:26:39.878
11 1:12.585 +6.077 12:18:02.221 14 1:12.937 +1.330 12:21:37.729 18 1:19.815 +3.803 12:27:59.693
12 1:11.472 +4.964 12:19:13.693 15 1:12.703 +1.096 12:22:50.432
13 1:12.267 +5.759 12:20:25.960 16 1:12.239 +0.632 12:24:02.671 (209) EVANDRO DOS SANTOS JUNIOR
14 1:10.983 +4.475 12:21:36.943 17 1:12.527 +0.920 12:25:15.198 1 - 12:05:41.673
15 1:11.261 +4.753 12:22:48.204 18 1:12.750 +1.143 12:26:27.948 2 1:19.389 +4.678 12:07:01.062
16 1:10.511 +4.003 12:23:58.715 19 1:13.536 +1.929 12:27:41.484 3 1:18.198 +3.487 12:08:19.260
17 1:11.202 +4.694 12:25:09.917 4 1:16.739 +2.028 12:09:35.999
18 1:10.897 +4.389 12:26:20.814 (965) CLAUDINEI ROMA DE PAULA JUNIOR 5 1:17.474 +2.763 12:10:53.473
19 1:11.526 +5.018 12:27:32.340 1 12:05:43.122 6 1:14.711 | - 12:12:08.184
2 1:15.262 +1.217 12:06:58.384 7 1:16.381 +1.670 12:13:24.565
(744) FELIPE GODOY 3 1:16.988 +2.943 12:08:15.372 8 1:17.842 +3.131 12:14:42.407
1 12:05:43.122 4 1:16.166 +2.121 12:09:31.538 9 1:39.067 +24.356 12:16:21.474
2 1:13.619 +2.511 12:06:56.741 5 1:15.668 +1.623 12:10:47.206 10 1:18.718 +4.007 12:17:40.192
3 1:14.331 +3.223 12:08:11.072 6 1:15.889 +1.844 12:12:03.095 1 1:15.996 +1.285 12:18:56.188
4 1:13.262 +2.154 12:09:24.334 7 1:16.187 +2.142 12:13:19.282 12 1:24.396 +9.685 12:20:20.584
5 1:13.720 +2.612 12:10:38.054 8 1:15.256 +1.211 12:14:34.538 13 1:20.403 +5.692 12:21:40.987
6 1:14.019 +2.911 12:11:52.073 9 1:15.926 +1.881 12:15:50.464 14 1:36.674 +21.963 12:23:17.661
7 1:13.661 +2.553 12:13:05.734 10 1:15.936 +1.891 12:17:06.400 15 1:16.667 +1.956 12:24:34.328
8 1:12.837 +1.729 12:14:18.571 11 1:15.930 +1.885 12:18:22.330 16 1:16.481 +1.770 12:25:50.809
9 1:12.955 +1.847 12:15:31.526 12 1:15.839 +1.794 12:19:38.169 17 1:17.876 +3.165 12:27:08.685
10 1:12.758 +1.650 12:16:44.284 13 1:14.045 - 12:20:52.214 18 1:16.842 +2.131 12:28:25.527
11 1:12.593 +1.485 12:17:56.877 14 1:15.688 +1.643 12:22:07.902
12 1:13.183 +2.075 12:19:10.060 15 1:15.086 +1.041 12:23:22.988 (123) THIAGO FARIAS
13 1:11.108 - 12:20:21.168 16 1:15.090 +1.045 12:24:38.078 1 12:05:43.121
14 1:11.444 +0.336 12:21:32.612 17 1:14.114 +0.069 12:25:52.192 2 1:19.939 +7.748 12:07:03.060
15 1:13.316 +2.208 12:22:45.928 18 1:15.451 +1.406 12:27:07.643 3 1:17.008 +4.817 12:08:20.068
16 1:11.830 +0.722 12:23:57.758 19 1:15.602 +1.557 12:28:23.245 4 2:34.668 +1:22.477 12:10:54.736
17 1:12.744 +1.636 12:25:10.502 5 1:16.857 +4.666 12:12:11.593
18 1:12.123 +1.015 12:26:22.625 (262) RAFAEL ARRUDA 6 1:17.139 +4.948 12:13:28.732
19 1:12.315 +1.207 12:27:34.940 1 12:05:43.121 7 1:25.156 +12.965 12:14:53.888
2 1:17.411 +3.327 12:07:00.532 8 1:12.191 - 12:16:06.079
(714) MATHEUS LUIS PRADO 3 1:22.828 +8.744 12:08:23.360 9 1:49.817 +37.626 12:17:55.896
1 12:05:43.122 4 1:17.242 +3.158 12:09:40.602 10 1:18.719 +6.528 12:19:14.615
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CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

200 ) 00l

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO
PROVA MX2

Corrida (20:00 e 2 Voltas)

MX PINDAMONHANGABA 1.100 Km

07/04/10 11:50 .

Volta

1
12
13
14
15
16
17

Volta Tm

1:19.002
1:20.443
1:17.612
1:19.230
1:18.739
1:23.438
1:21.756

Di
+6.811
+8.252
+5.421
+7.039
+6.548

+11.247
+9.565

f

Hora do dia

12:20:33.617
12:21:54.060
12:23:11.672
12:24:30.902
12:25:49.641
12:27:13.079
12:28:34.835

(116) MARCELO DE LIMA E SILVA MARCONCINI

1 12:05:45.133
2 1:21.584 +2.594  12:07:06.717
3 1:56.219 +37.229  12:09:02.936
4 1:37.553 +18563  12:10:40.489
5 1:22.543 +3553  12:12:03.032
6 1:20.680 +1.690  12:13:23.712
7 1:20.780 +1.790  12:14:44.492
8 1:22.378 +3.388  12:16:06.870
9 1:22.392 +3.402  12:17:29.262

10 1:22.749 +3759  12:18:52.011
1 1:20.740 +1.750  12:20:12.751
12 1:27.283 +8.203  12:21:40.034
13 1:24.511 +5521  12:23:04.545
14 1:20.014 +1.024  12:24:24.559
15 1:18.990 - 12:25:43.549
16 1:45.769 +26.779  12:27:29.318

(149) GUILHERME KOBBAZ DARRIGO
1 12:05:54.772
2 1:28.658 +2.650  12:07:23.430
3 1:28.619 +2.611  12:08:52.049
4 1:27.573 +1.565  12:10:19.622
5 1:28.931 +2923  12:11:48.553
6 1:27.926 +1.918  12:13:16.479
7 1:26.008 - 12:14:42.487
8 1:28.887 +2.879  12:16:11.374
9 1:30.734 +4.726  12:17:42.108

10 1:30.421 +4.413  12:19:12.529
1 1:29.518 +3510  12:20:42.047
12 1:28.904 +2.896  12:22:10.951
13 1:28.111 +2.103  12:23:39.062
14 1:28.265 +2257  12:25.07.327
15 1:20.323 +3315  12:26:36.650
16 1:31.178 +5.170  12:28:07.828

(934) CAIO LOPES FERNANDES
1 12:05:43.123
2 1:10.859 - 12:06:53.982
3 1:14.581 +3722  12:08:08.563
4 1:14.113 +3254  12:09:22.676
5 1:16.279 +5.420  12:10:38.955
6 1:13.856 +2.997 12:11:52.811
7 1:14.009 +3.150  12:13:06.820
8 1:12.722 +1.863  12:14:10.542
9 1:12.379 +1.520  12:15:31.921

10 1:13.540 +2.681  12:16:45.461
1 1:11.858 +0.999  12:17:57.319
12 1:13.010 +2151  12:19:10.329
13 1:24.051 +13.192  12:20:34.380
14 1:12.998 +2139  12:21:47.378
15 1:13.698 +2.839  12:23:01.076
16 1:15.569 +4.710  12:24:16.645

(413) GABRIEL G. ALMEIDA
1 12:05:47.138
2 1:22.742 - 12:07:09.880
3 1:23.945 +1.203 12:08:33.825

Volta

© 0o ~N o ;

10
1
12
13
14

Volta Tm

1:24.722
1:24.773
1:24.016
1:26.894
1:27.535
1:26.545
1:25.426
1:26.697
1:25.237
1:29.249
1:26.399

Di
+1.980
+2.031
+1.274
+4.152
+4.793
+3.803
+2.684
+3.955
+2.495
+6.507
+3.657

(755) LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA

f

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

12:09:58.547
12:11:23.320
12:12:47.336
12:14:14.230
12:15:41.765
12:17:08.310
12:18:33.736
12:20:00.433
12:21:25.670
12:22:54.919
12:24:21.318

1

o g bh WN

1:22.144
1:19.002
1:18.485 |
1:20.052
1:21.706

+3.659
+0.517
+1.567
+3.221

12:05:43.124
12:07:05.268
12:08:24.270
12:09:42.755
12:11:02.807
12:12:24.513
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